EDITAL Nº08/2017, DE 10 DE ABRIL DE 2017

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de divulgação da relação de inscritos do
Processo Seletivo Simplificado para contratação
de estagiários.

O Prefeito Municipal de PAVERAMA, no uso de suas atribuições legais,
visando a contratação de Estagiário(s) de Nível Superior e Médio para o quadro de pessoal da
Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Desporto e Lazer de Paverama-RS, torna pública a
RELAÇÃO DE INSCRITOS para a realização de Processo Seletivo Simplificado, que será
regido pelas normas estabelecidas no Edital 07/2017, de 31 de março de 2017, conforme segue:

Área de estágio:
Curso Superior em Pedagogia
Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 NAIR DA ROSA

Área de estágio:
Curso Superior Letras – Língua Portuguesa ou - Letras – Língua Portuguesa e Língua
Espanhola ou - Letras – Língua Portuguesa e Língua Inglesa
Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 CAMILA FERREIRA RODRIGUES

Área de estágio:
Curso Superior em História
Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 ANDERSON ZIMMERMAMM

Área de estágio:
Curso Superior em Ciências Biológicas
Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 MAICON HENRIQUE METZELTHIN
02 FRANCINI HARTMANN

Área de estágio:
Ensino Médio
Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 ANA JAQUELINE KUNRATH
02 CAMILA GERALDI SCHMIDT
03 MARIANA VITORIA ALTHAUS DE SOUZA
04 TAINÃ CAROLINI PEDROSO PACHECO
05 PRISCILA TAÍS JUVER
06 MARCELA RAMOS DE SOUZA
07 KATIELE MILENE TISCHER
08 PÂMELA DOS SANTOS RAMOS
09 JESSICA DUARTE DE ASSIS

10 BRUNO GOULART KRÁS
11 DANIELLE SALDANHA RIBEIRO
12 RENATA D ASILVA MARQUES
13 GRAZIELA REIS DA SILVA
14 EDUARDO ANDRÉ RUEBENICH KOLLING
15 PAULO  JUNIOR SILVA DE VARGAS

Paverama, 10 de abril de 2017

______________________
VANDERLEI MARKUS

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 10/04/2017.

Marcelo Kreimeier
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento